

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



## Erhvervsstyrelsen

### BLQ Group ApS

c/o IFC Europe A/S, Møllevej 9 T, 1., 2990 Nivå

CVR-nr. 36 95 06 68

#### Årsrapport for tiden 1/7 2015 - 31/12 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 26/5 2017.



Dirigent

Marie Vetli Hjorth

Hjemstedskommune: Fredensborg

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets har internt oparbejdede rettigheder, som er afhændet i regnskabsåret.

Grundet afhændelsen af selskabets rettigheder er årets resultat påvirket positivt med kr. 1.850.000 før skat. Der henvises til note 5 herom.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

Der er stillet forslag om, at lade selskabet træde i likvidation på den ordinære generalforsamling.

### Resultatopgørelse for tiden 1/7 2015 - 31/12 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	1.315.217	0
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	<u>-80.973</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	1.234.244	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	1.234.244	0
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle udgifter	<u>-421.626</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	812.618	0
2	Beregnete skatter	<u>-274.714</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>537.904</u>	<u>0</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	537.904	0
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>537.904</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	30/6 2015
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Debitorer	118.750	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>118.750</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>1.582.359</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>182.990</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.884.099</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.884.099</u>	<u>0</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	50.000	0
Overført til næste år	637.904	0
Afsat udbytte	0	0
3 <b>Egenkapital i alt</b>	<u>687.904</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	274.714	0
Bankgæld	1.751	0
Anden gæld	919.730	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.196.195</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.196.195</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>1.884.099</u>	<u>0</u>
4 <b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		
5 <b>Sælige poster</b>		

## Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Gager og lønninger	58.820	0		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	540	0		
Andre personaleomkostninger	21.613	0		
	<u>80.973</u>	<u>0</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>		
<b>2 Beregnede skatter</b>				
Beregnet selskabsskat	274.714	0		
Udskudt skat, regulering	0	0		
	<u>274.714</u>	<u>0</u>		
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2015	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	0	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	537.904	0	537.904
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>50.000</u>	<u>637.904</u>	<u>0</u>	<u>687.904</u>

#### **4 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

## 5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsberetningen er årets resultat påvirket positivt grundet afhændelse af selskabets aktivitet. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>Indtægter</b>		
Salg af selskabets rettigheder	1.850.000	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.850.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.850.000</u>	<u>0</u>